qune voidance ; et lia seisine par la mein le predeces-

sour la persone, dount, apres la mort le predecessour,

la persone qest defendaunt paia a lour testatour

partie del taxe del eglise, et le remenant avoit jour

a paier, a quel jour il ne paia pas
;
par quel sovent

puis, &c.^— Grene. Vous veietz bien coment il ne

1 The declaration was, according

to the record, " quod Episcopus
" Norwicensis,quicumque fuerit, et

" omnes preedecessores sui Episcopi
" Norwicenses, a tempore quo non
" extat memoria, tale jus et

" consuetudinem in Dioecesi sua
" hactenus uti et habere con-

" sueverunt quod de omnibus
" ecclesiis infra Dioecesim Norwi-
'

' censem, tarn de patronagio alieno,

" quam de patronagiis suis propriis,

" personaB ecclesiarum praedicta-

" rum taxas ecclesiarum, loco

" primorum fructuum, Episcopis

" qui pro tempore fuerint, quando-
" cunque de novo per eos admissi
'' et instituti fuerint, solvere

" tenentur, eteas hucusque solvere

" consueverunt, de quibus quidem
" taxis praedictus Antonius nuper
" Episcopus, &c., cujus executores,

" &c., fuit seisitus, et similiter

" omnes praedecessores sui Episcopi

" Norwicenses seisiti fuerunt a

" tempore quo non extat memoria,
" et quidam Willelmus de Ayre-

" mynne quondam Episcopus Nor-

" wycensis praedecessor praedicti

" Antonii nuper Episcopi, &c
,

" cujus executores, &c., seisitus

*' fuit de taxa ecclesia; de Cressyng-
" ham Magna praedictae per manus
" cujusdam Eogeri de Ayremynne
" quondam personae ecclesiae prae-

" dictae, &c., prsedecessoris praedicti

" Willelmi de Wath nunc personae,

" qui quidem Eogerus taxam illam

' videlicet triginta marcas, loco

' primorum fructuum, eidem Wil-
' lelmo de Ayremynne quondam
' Episcopo, &c., praedecessori prae-

' dicti Antonii nuper Episcopi
' soluit tempore quo de novo per

' ipsum Willelmum de Ayremynne
' quondam Episcopum, &c., ad-

' missus et institutus fuerat in

' ecclesia praedicta, &c. Et prae-

' dictus Willelmus de Ayremynne
' quondam Episcopus, &c., seisitus

' fuit de taxa ecclesiaa praedictae per

' manus praedicti Eogeri praede-

' cessoris, &c., et omnes prasde-

' cessores sui Episcopi Norwycenses
' seisiti fuerunt per manus omnium
' personarum ecclesiae praedictae

' praedecessorum, &c., a tempore
' quo non extat memoria. Et
' postmodum praedicta ecclesia

' vacavit per resignationem prae-

dicti Eogeri quondam personae,

' &c., per quod praedictus Antonius

quondam Episcopus, &c., cujus

executores, &c., contulit eidem

Willelmo de Wath nunc personae,